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ATIVO

Exercicio Atual

PASSIVO

Exercicio Atual

ATIVO CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CREDITOS A CURTO PRAZO

ESTOQUES

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
ATIVO NAO CIRCULANTE

ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO

88.675.168,85
82.272.944,11
6.397.676,88
4.471,86
76,00
23.779.525,15
22.817.486,39

PASSIVO CIRCULANTE

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE

PROVISOES A LONGO PRAZO

TOTAL DO PASSIVO

101,91
101,91
353.842.889,78
353.842.889,78

353.842.991,69

PATRIMONIO LiQUIDO

Exercicio Atual

IMOBILIZADO 962.038,76 RESULTADOS ACUMULADOS -241.388.297,69

*RESULTADO DO EXERCICIO 37.858.286,14

RESULTADO DE EXERCICIOS ANTERIORES -279.246.583,83

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO -241.388.297,69

TOTAL 112.454.694,00 TOTAL 112.454.694,00
ATIVO FINANCEIRO Exercicio Atual PASSIVO FINANCEIRO Exercicio Atual

ATIVO 82.272.944,11 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 101,91

ATIVO CIRCULANTE 82.272.944,11 PASSIVO CIRCULANTE 101,91

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 82.272.944,11 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 101,91

TOTAL DO ATIVO FINANCEIRO 82.272.944,11 TOTAL DO PASSIVO FINANCEIRO 101,91

ATIVO PERMANENTE

Exercicio Atual

PASSIVO PERMANENTE

Exercicio Atual

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
CREDITOS A CURTO PRAZO
ESTOQUES
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO

TOTAL DO ATIVO PERMANENTE

30.181.749,89
6.402.224,74
6.397.676,88
4.471,86
76,00
23.779.525,15
22.817.486,39
962.038,76

30.181.749,89

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PROVISOES A LONGO PRAZO

TOTAL DO PASSIVO PERMANENTE

353.842.889,78
353.842.889,78
353.842.889,78

353.842.889,78

SALDO PATRIMONIAL

-241.388.297,69

COMPENSAGOES

Saldo dos Atos Potenciais Ativos

Exercicio Atual

Saldo dos Atos Potenciais Passivos

Exercicio Atual

EXECUGAO DE DIREITOS CONTRATUAIS
TOTAL

14.200.927,32

15.398.320,23

EXECUGAO DE OBRIGAGOES CONTRATUAIS
TOTAL

26.796.822,78

26.997.607,41

DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL

DESTINAGAO DE RECURSOS EXERCICIO ATUAL
ORDINARIA 0,00
VINCULADA 82.272.842,20

0103 - RPPS 77.978.035,72
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*Valor do res Itado do exercicio

DEMONSTRATIVO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANGO PATRIMONIAL

DESTINAGAO DE RECURSOS EXERCICIO ATUAL
0105 - Taxa de Administragdo do RPPS 4.294.806,48
TOTAL 82.272.842,20

e ainda ndo oi contabilizado no atrim nioli ido. Esse alor somente sera contabilizado a s e et ado o encerramento an al do balango.
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